Регистрационный номер ___________  Директору муниципального бюджетного

Дата регистрации _________________  учреждения дополнительного образования

                                                                        «Назиевская детская школа искусств»

                                                                         Максимовой Марине Николаевне

                                                                       от _________________________________
                                                                                Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в число обучающихся МБУДО «Назиевская детская школа

искусств» для обучения

 дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального

искусства, изобразительного искусства (нужное подчеркнуть)

«Фортепиано»

«Живопись»

«Народные инструменты» (инструмент: гитара, баян, балалайка, гармошка)

 дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области

искусств (нужное подчеркнуть):

«Эстрадный вокал»

«Академический вокал»

«Основы игры на музыкальном инструменте» (фортепиано, гитара, баян, гармошка)

«Основы раннего эстетического развития»

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

ФИО ребенка в именительном падеже_____________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения______________________________________________________

Всего лет, месяцев (на 1 сентября текущего года) ___________________________________

Адрес фактического проживания_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Класс и название общеобразовательной школы/ дошкольного образовательного учреждения

на 01 сентября текущего года ________________________________________класс _________

                 (например, МКОУ «Назиевская СОШ», МКОУ «Шумская СОШ», Детский сад № 26 )

                          СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

     Степень родства: мать/отец/опекун/законный представитель (нужное подчеркнуть)

ФИО в именительном падеже____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________

Телефон мобильный ______________________ Email  _______________________________

   Степень родства: мать/отец/опекун/законный представитель (нужное подчеркнуть)

ФИО в именительном падеже____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность____________________________________________________________________

Телефон мобильный ______________________ Email  _______________________________

С уставом учреждения ознакомлен(а)

Со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии

на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)

С Правилами приема на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области искусств ознакомлен(а)

С Перечнем реализуемых учреждением программ ознакомлен(а)

С Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а

С Положением о защите персональных данных ознакомлен (а)

Даю согласие на процедуру индивидуального отбора в отношении моего ребенка в

соответствии с Правилами приема на обучение по ДПОП и ДООП в области искусств в

учреждение и разрешение на публикацию данных моего ребенка в пофамильном списке-

рейтинге по результатам приемных испытаний в соответствии с Приказом Министерства

культуры РФ от 14 августа 2013 года № 1145 «Об утверждении порядка приема на обучение

по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств».

Подпись________________________                         «________»__________________2025 г.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.Копия свидетельства о рождении/паспорта поступающего.

2. Копия паспорта одного из родителей/законного представителя.

3. Копия СНИЛСа поступающего

4. 1 фотография 3х4